mazzo XVI.

Met. di publ. — Si riproduce B. — V. Legé.

W[ilielmus]. DEI gratia terdonensis episcopus et comes(I). Di-

lectis in xpisto filiis. Vgoni arcidiacono, et alberio archipresbitero

ceterisque terdonensis ecclesie canonicis. iam preseniibus quam fuiuris

in perpetuum. Omnium quidem regum rege. ac pontitìcum pontifice deo

sue diuinitatis thronum (2). ac diuine maiestatis solium feliciter op-

tinente. nobisque summe claritatis poteniia. mire quoque (3) benigni-

tatis clementia prouidente episcopatus et comiiatus curam et regimen

nos ideo suscepisse cognoscimus. ut imperialibus sanctionibus et pon-

tificalibus insiitutionibus. insistentes. regia uia succinte pergamus et
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-equitatis uirgam in nostro semper progressu pre manibus habeamus.

quateniis ad deum cum proplieta dicere ualeamus. Justitiam tuam non

abscondi in corde meo. ueritatem tuam. et salutare tuum dixi.Ex utrius-

que quippe oflfìtii lionere nobis himinere.cognoscimus nostraque procul

dubio interesse perpendimus ut ipsarum dignitatum regiilis premu-

niti et sancti spiritus gratia prearmati : subditis nostris in tempora-

libus et spiritualibus salubriter prouideamus ipsorumque controuersias.

largiente domino diligenter audiamus. et auditas iuste diffiniamus.

quemadmodum idem dominus per prophetam euidenter nos aramonet

dicens. Juste indicate filii hominum. Eapropter omnibus bominibus tam
presentibus quam futuris notum fieri uolumus qualiter ordine iudi-

ciario de controuersia quam canonici nostri, et homines de banniolo

aduersus uiguerienses habebant processimus. quin etiam legitimum

finem ei. assessorum nostrorum conscilio Jmposuimus. huius itaque

cause tale noscitur fuisse inicium. bominibus siquidem de banniolo

quoddam nemus quod dicitur malauoda possidentibus atque inde duas

mezarolas olei nomine fleti terdonensi ecclesie annualiter persoluen-

tjbus (4). uiguerienses auctoritate suaprefatum nemus inuaserunt atque

illos de banniolo inde uiolenter eiecerunt. Vnde a canonici s nostris

graues querimonias sepenumero audienteS. domni quoque Guidonis

liostiensiS ecclesie uenerabilis episcopi et apostolice sedis legati dignis-

simi mandatum super hoc accipientes ' uiguerienses ante nos uenire

nolentes. nec inde respondere uolentes i ex episcopali offitio excom-

municauimus. et postmodum comitatus auctoritate predicti nemoris

possessionem f canonicis et illis de banniolo restituìmus. Postea nero

uigueriensibus consulibus et consularibus infra statutum tempus standi